平成 23 年９月 16 日

各   位

会 社 名 株式会社フジオフードシステム

代 表 者 代表取締役 藤尾 政弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７５２）

問合せ先 執行役員経営管理本部長  佐藤一郎

ＴＥＬ 06-6882-0640

シンガポール子会社設立に関するお知らせ

当社は、平成 23 年９月 16 日開催の取締役会において、シンガポール共和国に子会社を設立

することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社設立の理由

 平成 23 年９月９日付け開示資料「シンガポールでの事業展開に関する業務委託契約締結に

関するお知らせ」に記載の通り、当社はシンガポール共和国について中国を始めとするアジア

全体への展開の上で最重要拠点の１つと考え、同国への進出を決定しております。つきまして

は同国での事業展開を早期に進めるために、今回子会社の設立を決定致しました。

２．設立する子会社の概要

（1）会 社 名  FUJIO  FOOD  SYSTEM  SINGAPORE  PTE.  LTD.

（2）代 表 者  藤尾政弘（当社代表取締役社長）

（3）所 在 地  24 Peck Street #04-03, Singapore , 079314

（4）設立時期  平成 23 年９月（予定）

（5）決 算 期  12 月 31 日

（6）事業内容  飲食店の経営・ＦＣ事業の運営

（7）資 本 金  HK$ 1,000,000（約 1 千万円）

（8）株主構成  FUJIO  FOOD  SYSTEM  HONG KONG  CO., LTD. 100%

        （当該会社は当社 100％出資子会社です）

３．今後の見通し

 今後の具体的な事業展開スケジュールなどにつきましては、詳細が判明次第、改めてお知ら

せ致します。なお今回の子会社設立に伴う平成 23 年 12 月期の当社及び当社グループの業績

に与える影響は軽微であります。

  以 上